

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ ■ ۴ شعبان ۱۴۴۵ ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۴۹
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار
«سهم خواهی جبهه پایداری» کذب محضی است

سخت‌گویی جبهه پایداری، برخی اخبار مبنی بر تلاش این‌ جبهه برای گرفتن سهمیه از لیست انتخاباتی اصولگرایان را تکذیب کرد. به گزارش «عصر ایرانیان» ، «مجید متقی‌فر» سخنگوی جبهه پایداری با اشاره به انتشار خبر دروغی که به صورت یک پروژه انتخاباتی در تعدادی از کانال‌های مجازی منتشر شده است، افزود: موضوع مذاکره با آقای قالیباف بر سر تمداد سهمیه نامزدها کذب محض است و از شرح آن خبر دروغ بودن آن معلوم می‌شود. عده‌ای که فاقد دیانت و اخلاق سیاسی هستند، همچون گذشته درصد تخریب جبهه پایداری و دبیرکل محترم آن هستند.متقی‌فر افزود: نیروهای انقلابی بصیرتر از آن هستند که با اینگونه خبرسازی پروژه بگیرهای رسانه‌ای، تردیدی در عزمشان در دفاع از گفتمان انقلاب اسلامی و ترویج خط رهبری فرزانه ایجاد شود. همچنان که حق تبارک و تعالی در آیه شریفه قرآن می‌فرماید: *يُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَلَا تَخَافُوهُمْ* لَوْمَةُ لَإِيمٍ ذَلِكُمْ فَضْلُ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ.

ایران آماده انجام گفت‌وگوهای مشترک دفاعی و امنیتی با عربستان است



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار سفیر عربستان سعودی در تهران گفت: ایران آمادۀ انجام گفت‌وگوهای مشترک دفاعی و امنیتی با عربستان است. به گزارش خبرگزاری مهر، «امیر آشتیانی» وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار سفیر عربستان سعودی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی به‌ عنوان دو کشور مسلمان و دو بازیگر مهم در منطقه، در امنیت و ثبات منطقه موثرند، گفت: در چارچوب سیاست خارجی دولت جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط و تعامل سازنده با کشورهای منطقه، مورد تأکید قرار دارد.وزیر دفاع در ادامه ضمن محکوم کردن نسل کشی و ارتکاب جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه افزود: مسئله اول جهان اسلام و همه دنیا موضوع فلسطین است که لازم است کشورهای مسلمان به ویژه کشورهای مهم منطقه به عنوان وظیفه شرعی و انسانی در این خصوص قاطعانه تر و هماهنگ‌تر موضع گیری و اقدام نمایندوی با بیان اینکه به طور قطع رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهداف خود در غزه نرسیده و نتخواهد رسید، تصریح کرد: شرایط امروز منطقه، شرایط حساس و پیچیده‌ای است و دخالت و حمایت آمریکا و غربی‌ها می‌تواند شرایط امنیتی منطقه را پیچیده‌تر کند و باعث ایجاد یک بحران منطقه‌ای بزرگ شود.امیر آشتیانی کشورهای حاشیه‌ی خلیج فارس را دارای منافع و تهدیدات مشترک دانست و افزود: همزیستی مسالمت آمیز و فهم مشترک نسبت به موضوع امنیت بسیار مهم است.وزیر دفاع ضمن تأکید بر برقراری امنیت جمعی توسط کشورهای همسایه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل برای انجام گفتگوهای مشترک دفاعی و امنیتی با عربستان و دیگر کشورهای منطقه خلیج فارس را دارد.امیر

سرتیپ آشتیانی با اشاره به زمینه‌های مشترک همکاری میان نیروهای مسلح دو کشور در حوزه‌های نظامی، امنیتی، اطلاعاتی، فنی و توافق نامه جامع امنیتی دو کشور، آمادگی وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران را در جهت توسعه همکاری‌های دفاعی، نظامی و فنی با این کشور اعلام و اظهار داشت: به طور قطع این همکاری‌ها علاوه بر انتفاع دو کشور، سبب افزایش ضریب و ارتقا امنیت و ثبات در منطقه خواهد شد.سفیر پادشاهی عربستان در ادامه این دیدار ضمن تأکید بر ضرورت توسعه همکاری‌های دو‌جانبه در ابعاد مختلف و از جمله در حوزه‌های دفاعی و فنی، تصریح کرد: دو کشور ایران و عربستان دوست و برادر هم هستند و تبادل هیئت‌ها و دیدارهای دفاعی به تمقیق روابط میان وزارت خانه‌های دفاع کمک خواهد کرد.

وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه باید به دنبال راهی برای خروج از وضعیت فاجعه‌آمیز در خاورمیانه بود، گفت: این آمریکا است که فلسطین، اسرائیل و همه منطقه خاورمیانه را به سمت فاجعه سوق می‌دهد. به گزارش اسپوتنیک، سرگئی لاوروف سه‌شنبه در سن‌سیدزهمین کنفرانس سالانه خاورمیانه در باشگاه گفتگوی وال‌دی افزود: در شرایط کنونی، ایالات متحده آمریکا، دستورالعمل‌های یکجانبه خود را که بی‌توجه به واقعیت‌های کنونی و ظرفیت‌های هر یک از کشورها یا کل منطقه است، را در دستور کار قرار داده است.وزیر امور خارجه روسیه گفت: با توجه به رویکرد اسرائیل در ادامه عملیات نظامی در غزه و اکنون گسترش آن به رفح، چشم‌اندازی برای تثبیت سریع وضعیت در این منطقه نمی‌بینیم.وی تصریح کرد: گسترش

وزیر امور خارجه روسیه:

آمریکا، اسرائیل را به سوی فاجعه سوق می‌دهد

اخیر عملیات زمینی اسرائیل در نوار غزه به طور قابل توجهی امکان دستیابی به راه‌حل باقوه برای پایان درگیری‌های کنونی را تضعیف می‌کند.لاوروف با بیان اینکه در حال حاضر چشم اندازی برای حل و فصل فلسطین و گزارش اسپوتنیک، سرگئی لاوروف سه‌شنبه در سن‌سیدزهمین کنفرانس سالانه خاورمیانه در باشگاه گفتگوی وال‌دی افزود: در شرایط کنونی، ایالات متحده آمریکا، دستورالعمل‌های یکجانبه خود را که بی‌توجه به واقعیت‌های کنونی و ظرفیت‌های هر یک از کشورها یا کل منطقه است، را در دستور کار قرار داده است.وزیر امور خارجه اسرائیل در ادامه عملیات نظامی در غزه و اکنون گسترش آن به رفح، چشم‌اندازی برای تثبیت سریع وضعیت در این منطقه نمی‌بینیم.وی تصریح کرد: گسترش

سیدحسن نصرالله:

در صورت حمله اسرائیل، ۲ میلیون صهیونیست را آواره می‌کنیم



دبیرکل حزب‌الله لبنان در مراسم «روز جانباز» ضمن تجلیل از نیروهای جانباز مقاومت، از سپاه پاسداران و جمهوری اسلامی ایران در حمایت از محور مقاومت تجلیل کرد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از پایگاه خبری الهام، «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان (سه شنبه) به مناسبت «یوم الجریح» (روز جانباز) سخنرانی کرد. سیدحسن نصرالله در آغاز سخنرانی خود ایام ماه شعبان را تبریک گفت و از جانبازان حزب‌الله تجلیل کرد.

■ **سپاه پاسداران از همان ابتدا، پشتیبان واقعی مقاومت بوده است**

وی با تبریک روز پاسدار به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همچنین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران تأکید کرد: سپاه پاسداران از همان ابتدا، پشتیبان واقعی و حامی قوی همه گروه‌های مقاومت بوده است. دبیر کل حزب‌الله تصریح کرد: قدرت امروز محور مقاومت، به برکت این انقلاب اسلامی است که در ایام سالگرد آن به سر می بریم. نصرالله افزود: خون پاک شهدا و جانبازان، باعث تحقق دستاوردهای فراوانی برای ملت و کشور ماست و مسئولیت ما حفظ این دستاوردهاست.

■ **حمایت از مقاومت در غزه، یک مسؤولیت میهنی است**

دبیرکل حزب الله تأکید کرد: مقاومت غزه در ۱۳۰ روز گذشته، پایداری اسطوره‌ای و قهرمانی‌هایی را به تصویر کشیدند که به سطح معجزه و صبر بی سابقه در تاریخ می‌رسد. وی اضافه کرد: در ۱۳۰ روز پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف خود شکست خورد و از همان ابتدای عملیات مقاومت و جمهوری اسلامی ایران، پیروزی اسرائیل از کاملاً از کار برداشته شد. نصرالله گفت: در درجه اول به منزه یک مصلحت ملی برای جلوگیری از پیروزی اسرائیل است. دبیر کل حزب الله لبنان، در حمایت از آن پرداختند. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آنچه ما در جبهه لبنان، در زمینه حمایت از مقاومت در غزه انجام می‌دهیم، یک مسؤولیت میهنی است. نصرالله همچنین گفت: مواضع ما در جبهه لبنان با اصول انسانی، ارزش‌های اخلاقی و مسوولیت‌های شرعی و دینی ما تناسب دارد.

فلسطین الیوم بررسی کرد؛

شرایط فاجعه‌بار زنان باردار و نوزادان در غزه

هدف هیأت‌های غربی در لبنان، ارباب و بازگردان

اسرای صهیونیست بود

دبیرکل حزب الله لبنان همچین گفت: هدف از دیدار

سیستم بهداشتی و تجهیزات

بهداشتی در غزه وجود خارجی ندارد. حملات سیستماتیک‌اشغالگران به مؤسسات بهداشتی و هدف قرار دادن مستقیم و غیرمستقیم بیمارستان‌ها و مراکز مراقبت اولیه، ۸۳ فلسطین‌الیوم در گزارشی درباره غزه آورده است: درحالی که همه اقتشار مردم غزه در سایه تداوم تجاوزهای وحشیانه صهیونیست‌ها و محاصره وحشتناکی که علیه این منطقه اعمال شده، در یک شرایط غیرانسانی بی‌سابقه قرار دارند، در این میان زنان بیش از همه در معرض انواع آسیب‌ها قرار دارند. در این زمینه سازمان‌های حقوق بشری فلسطینی اعلام کردند که با نگرانی شدید اوضاع اسفناک زنان در نوار غزه را دنبال می‌کنند و جنبه‌های بیشتری از رنج بزرگ آن‌ها را زیر نظر دارند. در بیانیه مشترکی که در این سازمان‌ها تهیه کرده‌اند، آمده است: در حالی که فاجعه انسانی همه غیرنظامیان را تحت تأثیر قرار می‌دهد، زنان باردار و نوزادان از آسیب‌پذیرترین گروه‌ها هستند، به‌ویژه که

دلیل ناتوانی در دسترسی به مراکز بهداشتی و عدم دریافت مراقبت‌های لازم به شدت در خطر بوده و چند مرکز بهداشتی که تاکنون فعال مانده‌اند تنها می‌توانند به زنانی که شرایط فوق اضطراری دارند خدمات دهند که البته این خدمات هم بسیار محدود است. از سوی دیگر حتی آمبولانس هم برای انتقال زنان باردار به بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی در دسترس نیست و بسیاری از این زنان با وسایلی همچون گاری که توسط بهداشتیان حرکت می‌کنند به مراکز بهداشتی منتقل می‌گردند. سازمان‌های مذکور در ادامه اعلام کردند که حتی بسیاری از زنان مجبورند با پای پیاده مسافت‌های بسیار طولانی برای رسیدن به بیمارستان یا مراکز بهداشتی را طی کنند و بسیاری نیز مجبور به زایمان در منازل و چادرهای آوارگان می‌شوند؛مسئله‌ای که مادر و جنین را در معرض خطراتی از جمله خونریزی، عفونت یا بیماری‌های ویروسی و باکتریایی قرار می‌دهد. همچنین در شرایط جنگی و فشارهایی که مادران متحمل شده‌اند بسیاری از آنها نیاز به سزارین دارند اما انجام این عمل بسیار خطرناک است؛ زیرا

تجهیزات لازم برای بیهوشی وجود ندارد و حتی پزشکان نمی‌توانند دست‌های خود را استریل کنند. در این وضعیت علاوه بر درد وحشتناکی که مادران در عمل سزارین بدون بیهوشی متحمل می‌شوند، خطر بیماری‌های عفونی نیز برای آنها وجود دارد. طبق اطلاعاتی که به دست سازمان‌های حقوق بشری فلسطینی رسیده، بیمارستان‌های غزه که اغلب آنها از کار افتاده‌اند ظرفیت کافی برای خدمات دهی به زنان باردار را ندارند. حتی در بیمارستان صحرایی در رفح هم تنها امکان ویزیت سرپایی ۳۰ تا ۴۰ زن باردار وجود دارد، درحالی که روزانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ زن باردار به این بیمارستان مراجعه می‌کنند و در جای که روزانه یک یا دو عمل سزارین می‌تواند انجام شود هر روز نیاز به ۲۰ عمل خطر سقط جنین، سرگ و زایمان زودرس قرار می‌دهد. بر اساس این گزارش، تعداد زایمان‌های زودرس در بین زنان غزه به دلیل عواملی مانند استرس و ضربات ناشی از حمله‌های اشغالگران به یک سوم افزایش یافته است و برخی از آنها در اثر ترس سقط

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

خواص در جهاد تبیین و شناخت ترندها باید بصیرت داشته باشد

افزود: برای رسیدن به شور انتخاباتی همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، «نیروی شتاب دهنده» لازم است و این خواص جامعه هستند که می‌توانند مردم را با شور انتخاباتی به پای صندوق‌های رأی آورند. نماینده مردم تهران، اسلام‌شهر، ری و شمیرانات در مجلس درباره نقش خواص در مقاطع تاریخی و اینکه چرا برخی از آنها به نقش مهم خود به درستی عمل نکرده یا از آن غفلت کردند، عنوان کرد: در هر دوره از زمان‌های گذشته و به اشکال گوناگون، خواص در مسائل مختلف ورود کرده اند و نقش آنها در جهت پیروزی یا شکست جدی بوده است که رهبر معظم انقلاب نیز در سخنان خود به نمونه‌هایی از آن اشاره فرمودند. حجت الاسلام آقا تهرانی ادامه داد: در این رابطه مؤسسه امام خمینی (ره) پژوهش‌های

افزود: پیشینه‌ها داریم که این نشست با هدف غلبه بر شکاف داخلی میان گروه‌های فلسطینی و با مشارکت همه طرف‌های پیشرو برگزار شودوی با اشاره به تلاش‌های دیپلماتیک روسیه در شورای امنیت و سازمان ملل متحد گفت: این کشور رازینی با کشورهای کلیدی منطقه برای هماهنگ کردن رویکردهای آنها برای حمایت از ابتکار دیرینه مسکو در زمینه حمایت از ایجاد کشور فلسطین را ادامه می‌دهد. وزیر امور خارجه روسیه همچنین گفت: مسکو به تلاش برای تخلیه شهروندان فراسیون روسیه و سایر کشورها از منطقه جنگی در نوار غزه ادامه می‌دهد.به گفته وی، روسیه تاکنون یک هزار و ۲۰۰ نفر از شهروندان این کشور و خانواده‌های آنها و همچنین شماری از شهروندان دیگر کشورها را از نوار غزه خارج کرده است.

است، ابتکار عمل را در اختیار دارد و می‌تواند شروط خودش را تحمیل کند. سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: در لبنان جو گسترده‌ای از ارباب وجود دارد که برخی از سیاستمداران و شخصیت‌ها در آن مشارکت دارند. این افراد و جریان‌ات تلاش می‌کنند چوی از ارباب علیه مردم جنوب کشور ایجاد و آنها را به آغاز جنگ متهم کنند. این در حالی است که چنین دیدگاهی در پایین‌ترین سطح قرار دارد.

■ **تجاوز به غزه متوقف شود، شلیک موشک از جنوب لبنان نیز متوقف می‌شود**

دبیرکل حزب الله لبنان با تأکید بر اینکه همه تحولات منطقه را زیر نظر دارد، تصریح کرد: همه احتمالات، وارد است. ما در جنوب لبنان، اوضاع غزه را رصد می‌کنیم، او تأکید کرد: زمانی که تجاوز به غزه متوقف شود، شلیک

موشک از جنوب لبنان نیز متوقف خواهد شد. نصرالله در پاسخ به تهدیدات رژیم صهیونیستی گفت: وزیر جنگ این رژیم- ادعا کرده بود که به عملیات‌شان در جنوب لبنان ادامه خواهد داد. ما از این امر استقبال می‌کنیم و ما نیز به عملیات‌مان در جنوب ادامه می‌دهیم. نصرالله خاطرنشان کرد: زمانی که تجاوز دشمن صهیونیستی به غزه متوقف شود ما نیز عملیاتمان را متوقف خواهیم کرد اما در صورتی که این رژیم عملیاتش را از سر بگیرد، ما نیز عملیاتمان را بر اساس قواعد و معادلات این رژیم تا وادار کردن آن به توقف تجاوز به غزه است. سید حسن نصرالله خطاب به غربی‌ها گفت: هر اندازه که خواستید علیه ما ارباب و فشار تحمیل کنید زیرا این امر، هیچ تأثیری بر اراده ما ندارد و جنگ علیه ما نیز نمی‌تواند عملیات مقاومت را متوقف کند. دبیرکل حزب الله لبنان سازمان‌های اشنغالگران را در حمایت از عملیات مقاومت در شرایط بحرانی به سر می‌برد و در شرایطی نیست که بتواند شروط خود را بر ما تحمیل کند. ■ **توصیف وضعیت لبنان از زبان نصرالله و مطالبه وی از دولت**

نصرالله همچنین گفت: از دولت لبنان می‌خواهم به جای

اجرای قطعنامه ۱۷۰۱، شرایطی پیشتری را در این زمینه

مطرح کند. وی تصریح کرد: کشور ما در موضع قدرت

یادداشت

انتخابات، دخالت مردم در

سرنوشت‌شان است

■ **ادامه از صفحه یک**

...قدر آنها را بدانیم و در برابر آنها با کار بیشتر، گره گشایی و حل مشکلات سر تنظیم فرود آوریم. ملت ما، نظام، رهبری و شهدای خود را دوست دارند و پای آن را همه ابعاد ایستاده‌اند. در این مقطع باید جلوی هر اقدامی که باعث ناامیدی، ایجاد تشمت و کاهش شور و نشاط در مردم می‌شود نظیر برخی سسو مدیریت‌ها گرفته شود و خدمت‌گزاری به مردم را عاملی اصلی برای افزایش شور و نشاط بدانیم. همچنین اجرای عدالت در همه بخش‌ها خواسته مردم و از تأکیدات رهبری و رئیس جمهوری است. در اولویت قرار گرفتن رسیدگی به وضعیت اقتصادی مردم از دیگر عواملی است که می‌تواند موجب افزایش شور و نشاط در جامعه شود چراکه گرانی افسار گسیخته و عدم نظارت بر این ساله مقداری عرضه زندگی را بر مردم تنگ کرده است و رسیدگی به این موارد جزو مسئولیت‌های اصلی مسئولان است. باید فشار از گرد مردم کم شود و مسئولان تمام توان با گرانی و مافیاهای و سلطان‌های پشت صحنه مبارزه کنند تا ان‌شاءالله فضا را برای اینکه بتوانیم وضعیت معیشت و زندگی مردم را بهتر کنیم و این مساله به عاملی اساسی برای افزایش مشارکت در انتخابات تبدیل شود.

خبر

کاروان بزرگ انقلاب اسلامی در حال فتح قله‌های جدید است

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: امروز سپاه مختر است که پس از ۴۵ سال و با این همه فتنه از این انقلاب شوکهمند حفاظت کرده و این کاروان بزرگ انقلاب در حال طی کردن و فتح قله‌های جدید است. به گزارش خبرگز مهر، دیدار صمیمانه فرماندهان و مسؤولان عالی امروز و دیروز سپاه همزمان با سالروز میلاد امام حسین علیه السلام و روز پاسدار در نشست شکوه پاسداری در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد و آنان بر عزم و اراده مقدس خود برای حضور در پاسخ به نیازهای انقلاب و مهین اسلامی و کمک به رفع مشکلات جاری در صحنه اقتصاد و معیشت مردم تأکید کردند. در این دیدار که سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر محسن رضایی و سردار سرلشکر پاسدار سید یحیی صفوی فرماندهان کل پیشین سپاه، حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه، سردار سرتیپ پاسدار محسن رفیق دوست وزیر سپاه در دوران دفاع مقدس و جمعی دیگر از فرماندهان و مسؤولان عالی دیروز و امروز سپاه حضور داشتند، سرلشکر سلامی با تبریک فرا رسیدن سوم شعبان، سالروز میلاد امام حسین علیه السلام و روز پاسدار و پاسداشت ایام فرخنده هده فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: خدا را شاکر هستیم که پس از ۳۵ سال، این ملت از فرازهای سخت و تکرار نشدنی تاریخ، از فتنه‌های پیچیده و مرمز و بزرگ، از میان طوفان وحشتناک عملیات‌های رسانه‌ای و روانی، از درون جنگ‌های اطلاعاتی، از میانه ارباب‌های نظامی، از درون ترورها و گاهی قتل عام‌ها، از میانه تحریم و از فضای تهاجم فرهنگی عبور کرد. ملت عزیز ایران با حضور بسیار شکوهمند، اقتدار آفرین و تمام کننده در راهیپمایی روز ۲۲ بهمن، اعتبار و اقتضار دیگر به مجموعه افتخارات نظام افزود. وی ادامه داد: تصاویر نورانی این بود که در بی امواج سخت، مردم با این شکوه ۲۲ بهمن در میدان حاضر نشوند. این ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ نیست، بلکه نقطه آغاز مجددی است. هر کدام یک ۲۲ بهمن مستقل، نقطه عزیمت جدید، شکوه جدید و یک انفجار نور جدیدی است بر انقلاب اسلامی که

قضاوت همگان را در مورد ثبات و استحکام استوانه‌های عظیم این نظام نشان می‌دهد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: حضور شوکهمند مردم در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی جای سپاس گذاری دارد که با وجود تمرکز دشمنان بر ملت ایران، منظومه‌های ماهوارهای استراتژیک، شبکه‌های خبررسانی جهانی، رسانه‌های سخن پراکن، همه مقامات سیاسی، همه رسانه‌ها مانند سال‌های گذشته روی مردم متمرکز شدند و هر قدر زمان می‌گذرد حجم و شدت این تمرکز فراتر از طاقت انسان‌ها می‌شود اما به فضل الهی دیروز ملت ایران و نشان داد که هر قدر دشمن متمرکز شود مردم این آرایش و اتفالف جهانی و این زنجیره به هم پیوسته دشمنی‌ها را ببینند.

اخبار
<p>ریزش ۱۵۹۴ واحدی شاخص کل بورس</p>

شاخص کل بورس امروز هم با ریزش ۱۵۹۴ واحدی به کار خود پایان دادارزش معاملات خرد عدد ۳۸۶۰ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، DV و نسبت به میانگین ماهانه ۱۹٪ کاهش داشته است و در پایین‌ترین میزان چند ماه اخیر قرار دارد.در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، خروج نقدینگی حقیقی (فروش حقیقی به حقوقی) به ارزش ۸۴۸ میلیارد تومان را نشان می‌دهد. امروز نیز روند خروج نقدینگی حقیقی برای پنجمین روز متوالی با ثبت رقم ۲۰۸ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. این در حالی است که در یک هفته گذشته از شدت خروج نسبت به میانگین ماهانه کاسته شده است.برآیند معاملات صندوق‌های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از ۲۶ میلیارد تومان خروج نقدینگی حقیقی از این صندوق‌ها است. خروج نقدینگی از این صندوق می‌تواند نکته مثبتی برای بازار سهام باشد. امروز نیز روند خروج نقدینگی حقیقی از صندوق‌های درآمد ثابت برای دومین روز متوالی با ثبت رقم ۱۸۳ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته گذشته شاخص خروج از این صندوق‌ها هم نسبت به میانگین ماهانه در حال افزایش است. ارزش صف‌های خرید ۲۹۹ میلیارد تومان است که نسبت به میانگین هفتگی ۹۱ میلیارد تومان افزایش داشته است. از سوی دیگر ارزش صف‌های فروش با کاهش ۳۹ میلیارد تومانی نسبت به میانگین هفتگی، در محدوده ۱۵۰ میلیارد تومان قرار دارد.

قیمت جهانی نفت افزایش یافت

افزایش ریسک در منطقه خاورمیانه قیمت‌های جهانی نفت خام را افزایش داد. قیمت نفت در معاملات امروز (سه‌شنبه، ۲۴بهمن‌ماه) در پی ترس از تنش‌ها در خاورمیانه که ممکن است عرضه را مختل کند، اندکی افزایش یافت، اما تردیدها درباره سرعت کاهش احتمالی نرخ بهره آمریکا و تأثیرش بر تقاضای سوخت، مقدار افزایش را محدود کرد.قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال امروز ساعت ۴ و ۲۰ دقیقه به وقت گرینویچ با ۷ سنت یا ۰۱ درصد افزایش به ۸۲ دلار و ۷ سنت برای هر بشکه رسید.نفت خام شاخص دیپولیتی آی آمریکا با ۱۰ سنت یا ۰۱ درصد افزایش، ۷۷ دلار و ۲ سنت به ازای هر بشکه داووست شد.قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه (۲۲بهمن‌ماه) پس از افزایش ۶ درصدی در هفته گذشته تقریباً ثابت بود.تنش‌ها در خاورمیانه قیمت‌ها را بالا نگه داشته است.خوشی‌های یمن روز دوشنبه دو شلیک به یک کشتی باری در دریای سرخ شناسایی کردند.این گروه از اواسط نوامبر به‌منظور همبستگی با مردم غزه به سر جنگ رژیم صهیونیستی و حماس به کشتی‌های بین‌المللی با روابط تجاری با ایالات متحده، بریتانیا و رژیم اشغالگر قدس حمله کرده است

ثروت ۴۵ تریلیون دلارریک برای سرمایه‌گذاری

بر اساس گزارش یک شرکت انگلیسی، ثروت قابل سرمایه‌گذاری گروه بریکس ۴۵ تریلیون دلار است.ثروت قابل سرمایه‌گذاری کشورهای عضو بریکس به ۴۵ تریلیون دلار می‌رسد؛ این را گزارش جدید «هنلی و پارتنرز» نشان داده است.بریکس متشکل از کشورهای نوظهوری نظیر برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی بود که اکنون ایران، عربستان، اتیوپی، مصر و امارات هم از ابتدای ژانویه به این پیوسته‌اند.این گروه شامل ۱۰ کشور با ۱٫۶ میلیارد نفر با دارایی قابل سرمایه‌گذاری هر نفر بیش از یک میلیون دلار، بیش از ۴۷۰۰ نفر با دارایی بیش از ۱۰۰ میلیون دلار و بیش از ۵۰۰ میلیون است که پیش‌بینی می‌شود طی ۱۰ سال آینده، تعداد میلیونرهای آن ۸۵ درصد رشد کند.این کشور ۴۵ درصد جمعیت جهان و ۲۶ درصد تولیدناخالص داخلی را در اختیار دارند که بیش از ۳۰ درصد سهم گروه ۷ است.یورگ استفن، مدیرعامل هنلی و شرکا می‌گوید: « عضویت کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (مانا،) فقط یک تجدیدنظر سیاسی نیست بلکه به معنای به رسمیت شناختن جایگاه اقتصادی رو به رشد آنهاست… این منطقه از قدیم برای منابع انرژی‌اش مهم بوده و اکنون نقش اقتصادی متنوع‌تری دارد.»بر اساس این گزارش، در حال حاضر، چین با ۸۶۲ هزار ۴۰۰ نفر بیشترین تعداد میلیونرها اختصاص داده است و پس از آن هند با ۳۲۶ هزار و ۴۰۰ نفر قرار دارد. پیش‌بینی می‌شود این ۲ کشور به ترتیب طی ۱۰ سال آینده ۸۵ و ۱۱۰ درصد در تعداد میلیونرها رشد داشته باشند.

بانک مرکزی درباره انتشار اوراق گواهی سپرده خاص سرمایه‌گذاری اعلام کرد که استفاده و بکارگیری ابزارهای متنوع سیاست‌های پولی در زمان های لازم و ضروری در دستور کار است همچنین گواهی سپرده خاص طرح‌های پیشران به‌زودی منتشر می‌شود. این بانک ضمن تأکید بر ادامه استفاده از ابزارهای مختلف سیاست پولی از جمله اوراق گواهی سپرده خاص سرمایه‌گذاری برای طرح‌های دارای بازدهی بالا و پیشران کشور تصریح می‌کند: به عنوان سیاستگذار پولی در هر زمان که ضرورت داشته باشد و تشخیص دهد از این ابزار پولی به منظور هدایت هدفمند نقدینگی در تأمین مالی طرح‌های ملی و سرمایه در گردش بنگاه‌های تولیدی استفاده

بانک مرکزی:

گواهی سپرده خاص طرح‌های پیشران در راه است

خواهد کرد.بر اساس اطلاعیه بانک مرکزی، سیاست پولی انتشار و عرضه اوراق گواهی سپرده‌های خاص با نرخ سود علی‌الحساب ۳۰ درصد که کل اوراق مذکور در شبکه بانکی توسط متقاضیان مورد استقبال قرار گرفته و خریداری شد در مرحله اول خود موفق بوده و به اهداف مورد نظر رسید. از منظر سیاستگذار پولی و بانکی، این برنامه موفق، یک سیاست موقت نبوده و متناسب با مقتضیات زمانی و بنابر تشخیص و ضرورت، عدللازوم از این ابزار با حجم و سقف‌های مختلف برای هدایت هدفمند نقدینگی به سمت تولید، طرح های مولد و اجرای دقیق برنامه‌های سیاستگذار پولی در مهار نقدینگی و تورم استفاده خواهد شد.این اطلاعیه همچنین تأکید دارد

خاندوزی : بازار ارز کنترل می‌شود

کاهش رشد نقدینگی به ۲۵.۲ درصد



هم از کلاهبرداری‌ها جلوگیری شود و هم شفافیت داشته باشیم. در سایر کشورها هم ابزارهای مختلفی برای مشاهده پذیری این بخش ایجاد شده به خصوص که این حوزه ذاتاً تمایل به عدم شفافیت دارد. خاندوزی اضافه کرد: در قانون جدید بانک مرکزی که آذر ماه از سوی رئیس جمهور ابلاغ شد این وظیفه بر عهده بانک مرکزی گذاشته شده تا سسندی برای رمز ارزها تدوین شود تا در این خصوص به شفافیت برسد. بانک مرکزی سند آن را تهیه کرده و در مراحل بررسی و تأیید قرار دارد.سختگوی اقتصادی دولت با اشاره به صدور مجوز صید در استان هرمزگان گفت: بعد از ۲۰ سال صدور مجوز صید از انحصار خارج شد و به سهولت در اختیار صیادان قرار گرفت.وی افزود: با همکاری استانداری هرمزگان صدور مجوز فقط برای ساحل نشینان و صیادان بدون کاغذبازی و مراجعه حضوری انجام شد.خاندوزی ادامه داد: برای دو استان سیستان و بلوچستان و بوشهر نیز فرآیند ثبت درخواست آغاز شده و متقاضیان می‌توانند درخواست خود را برای صید و قایق ثبت کنند. پس از تکمیل لیست این فرآیند برای استان خوزستان هم عملیاتی خواهد شد. سختگوی اقتصادی دولت درباره تغییر ساعت کار رسمی اظهار کرد: دولت برنامه‌ای برای تدوین لایحه تغییر ساعت کار رسمی کشور ندارد. بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی، دولت این اختیار را دارد که ساعت دستگا‌ه‌های زیر مجموعه خود را به گونه‌ای تنظیم کند که استفاده بهینه از انرژی محقق شود.وی افزود: بررسی‌های وزارت نیرو نشان می‌دهد که در فصل گرم پارسال، تغییر ساعت اداری در حوزه مجموعه‌های زیر نظر دولت و نهادهای عمومی، صرفه‌جویی ۸۵۰ مگاواتی در مصرف برق کشور را به همراه داشته که این عدد معادل میزان تولید سه نیروگاه است.خاندوزی اضافه کرد: با توجه

به اثربخش بودن این سیاست، در سال آینده نیز دولت از این ظرفیت برای کاهش مصرف انرژی استفاده خواهد کرد. وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره ادعای افزایش قیمت نان در برخی نواحی‌ها گفت: سیاست دولت در این خصوص این است که سهم هزینه نان در معیشت و سفره خانوار پایین بماند. این سهم در ابتدای دولت ۲۵ درصد بود که اکنون به ۲ درصد کاهش یافته است.وی افزود: در برخی استان‌ها تقاضای افزایش قیمت داشتند که به شوراهای آرد نان رفت و مصوب شد اما اگر تخلفی در قیمت و کیفیت ایجاد شود، رسیدگی به آن در حوزه فعالیت وزارت صمت و سازمان تعزیرات است. وزیر اقتصاد در مورد وضعیت جاماندگان سهام عدالت و ریزش با برخی وزارت‌خانه‌ها برای عرضه سهام شرکت‌های تابعه گفت: در دو سال در قانون بودجه موضوع عرضه سهام عدالت به جاماندگان آمده بود اما اینکه اجرایی نشده به دلیل این است که برخی وزارتخانه‌ها سهام شرکت‌های خود را نداده‌اند.وی اضافه کرد: ما اصرار داریم که شرکت‌هایی که به این فهرست می‌آیند، شرکت‌های ارزنده باشند. امیدواریم مخالفت دو وزارت‌خانه مخالف را مرتفع کنیم. مذاکرات اولیه با وزارتخانه‌های ذیربط و حوزه حقوقی دولت انجام شده و امیدواریم رأی دولت را در این خصوص اخذ کنیم. سختگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سؤالی در خصوص افزایش قیمت گوشت اظهار کرد: دولت دو اقدام مهم در این زمینه را در دستور کار قرار داد؛ وزارت جهاد کشاورزی با تأمین و عرضه کافی خوراک و نهاده‌های دامی که به حمایت از تولیدکنندگان و هم‌چنین تعادل بخشی به بازار از طریق واردات پرداخت‌شوی گفت: امیدواریم، برنامه وزارت جهاد کشاورزی در تأمین قیمت‌ها که دغدغه صحیح مردم است، به‌زودی به سرانجام برسد. سختگوی اقتصادی دولت

مواضع رسمی درباره اجرای برنامه‌های مربوط به سیاست‌های پولی و بانکی کشور توسط رئیس کل بانک مرکزی و رئیس شورای پول و اعتبار به عنوان سخنگو اعلام می‌گردد و صرفاً این مواضع، مبنای هرگونه اطلاع‌رسانی در خصوص تصمیمات و طرح های جدید در حوزه سیاست های مذکور خواهد بود.بر اساس دستورالعمل و مجوز انتشار و عرضه اوراق گواهی سپرده خاص که ۱۱ بهمن به شبکه بانکی ابلاغ شد بانک مرکزی با هدف تأمین مالی سرمایه در گردش طرح‌های اقتصادی با بازدهی مناسب مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه به کلیه بانک‌های کشور جهت انتشار گواهی سپرده خاص صادر نمود که بصورت کامل به فروش رسید.

خاندوزی : بازار ارز کنترل می‌شود

در پاسخ به پرسشی درباره تعطیلات پنجشنبه و جمعه و نظر دولت درباره این موضوع گفت: دولت درباره تعطیلات لایحه‌ای را سال گذشته به مجلس تقدیم کرد که منتظر جمع بندی مجلس هستیم. قانون هر نظری داشته باشد، تابع قانون خواهیم بود.وی در مورد مناطق آزاد تصریح کرد: رویکرد دولت افزایش کمی مناطق آزاد نیست. در سال گذشته ۷ منطقه آزاد جدید هم اضافه شده و همین مناطق جدید به جهت اینکه نیازمند طرح‌های تفصیلی بودند شروع به کار آنها ماه‌ها زمان برد.خاندوزی افزود: لذا سیاست ما فعال کردن همین مناطق در کنار افزایش کیفیت مناطق آزاد است اول است که به دلیل تنگ‌نظری برخی دستگاه‌ها در اجرای ماده ۶۵ قانون مناطق آزاد مشکلاتی ایجاد شده لذا دنبال ایجاد مناطق آزاد جدید نیستیم.وزیر امور اقتصاد و دارایی درباره سیاست‌های دولت برای جلوگیری از افزایش نرخ ارز و طلا در آستانه سال نو، گفت: سیاست دولت و تدابیر بانک مرکزی بر کاهش نوسانات و بازگشت ثبات به بازار ارز است و از تمام ظرفیت خود برای کنترل بازار ارز استفاده خواهد کرد. خاندوزی تأکید کرد: بانک مرکزی به صورت جدی به مساله افزایش بی ضابطه نرخ از در طول ۲۰ روز گذشته ورود کرد و در آینده نیز همین سیاست را ادامه خواهد داد چرا که بی ثباتی در نرخ ارز در هدفگذاری کنترل تورم، کشور را دچار مشکل خواهد کرد. تأکید رئیس‌جمهور نیز بر کنترل این بازار و جلوگیری از افزایش تورم ناشی از آن است.سختگوی اقتصادی دولت درباره سیاست‌های خودرویی وزارت صمت، واردات خودروهای خارجی و نیز کنترل قیمت خودرو و همچنین اظهارات اخیر معاون حمل‌ونقل وزیر صمت، بیان کرد: راهبرد دولت که وزارت صمت آن را پیگیری می‌کند به تعادل رساندن قیمت خودروی داخلی از طریق افزایش تولید و نیز واردات خودرویی خارجی است.وی افزود: وزیر صمت وعده داده به زودی مفصلاً درباره سیاست‌های خودرویی صحبت می‌کند. فصل الخطاب راهبردهای خودرویی آن چیزی است که در دستور کار دولت است و آنچه وزیر صمت اعلام می‌کند؛ نه آنچه سایر مسؤولان مرتبط مصاحبه می‌کنند.خاندوزی درباره ورود ایرلاین‌های خارجی به پروازهای داخلی گفت: در لایحه برنامه هفتم توسعه، بندی در این خصوص در نظر گرفته شده بود که در نهایت مورد تأیید صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. در دولت هم فعلاً مصوبه‌ای دستور کار کمیسیون‌ها نیست.وی افزود: اما اینکه برنامه دستگاه‌های اجرایی چه خواهد بود با توجه، به جزئیاتی رئیس سازمان هواپیمایی داشت به نظر می‌رسد همان مسیر توسط وزارت راه و شهرسازی پی‌گیری می‌شود.

البته موضوع به همین جا ختم نمی‌شود، چرا که افزایش تولید هم نمی‌تواند پاسخ گوی نیاز مصرف کنندگان باشد و با افزایش تولید مصرف هم به همان تناسب افزایش نیابد. سختگوی اقتصادی دولت در حالی اتفاق افتاده است که ظرفیت پالایشی کشور در سال‌های اخیر افزوده شده است به طوری که رضا پدیدار عضو کمیسیون انرژی افاق با این‌همه منابع زیرزمینی نفتی، بنزین وارد کنیم؟ این معنی دارد؟ معنایش همین است که ما در یک مسئله‌ای کلان دچار مشکلیم. ■ افزایش ظرفیت پالایشی ناترازی بنزین را جبران نمی‌کند

ایران صادر کننده بنزین می شود به شرط وجود خودروی استاندارد

می‌شویم که در سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱ روند افزایش مصرف بنزین را داشته‌ایم که مهمترین عامل آن کیفیت پایین خودروهای داخلی است، خودروهای خارجی در هر ۱۰۰ کیلومتر ۳ لیتر مصرف و خودروهای ایرانی ۱۰ تا ۱۲ لیتر مصرف دارند.وی ادامه داد: به همین دلیل هم بر ظرفیت پالایشگاه تبریز تهران و بندر عباس افزوده شد. رشد مصرف بنزین ما امسال پیش بینی شده بود که ۶ و نیم درصد باشد ولی بر اساس مطالعه مرکز پژوهش‌های مجلس امسال ۱۲ و نیم درصد خواهد بود. در حالی است که دولت در بحث مولدسازی نیز می‌تواند از این ملک استفاده کند. اجتهادی از توزیع کالاهای این سازمان در راستای فقرزدایی خبر داد و گفت: همکاری نزدیک با دستگاه‌های حمایتی در راستای استفاده بهینه کالاهای، محرومیت رایبی و مسئولیت اجتماعی دولت در حال انجام است. وی این اسلک را بر اساس مطالعه نیمه‌مهربانی با همکاری وزارت آموزش است که مرحله اول آن در آذرماه بود و مرحله دوم در اسفندماه برگزار می‌شود که اقدامات خوب حمایتی صورت گرفته است.

بنزین سر به فلک می‌کشد به طوری‌که در بهار امسال مصرف بنزین به ۱۲۷ میلیون لیتر در روز رسید که برای تأمین بنزین مورد نیاز مجبور به واردات هم شدیم. اخیرا جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفته است: با احداث پالایشگاه‌های جدید و کیفی‌سازی پالایشگاه‌های موجود و انجام اقدام‌های لازم در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی و اجرای طرح‌های توسعه‌ای در شرکت‌های پالایشی می‌توانیم به تولید روزانه ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین در کشور دست یابیم.موضوعی که

اخیرا مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از امکان تولید روزانه ۱۲۰ میلیون لیتری بنزین خبر داده که به معنای بی نیازی از واردات، مشروط بر مدیریت مصرف است. مصرف بنزین یکی از مسائلی است که باید به آن توجه داشت، چرا که در برهه‌ای از زمان مصرف بنزین در زمستان کاهش پیدا می‌کرد و با فرا رسیدن نوروز مصرف بنزین افزایش پیدا می‌کرد، اما یکی دو سال است که چنین رویه‌ای وجود ندارد و مصرف در تابستان و زمستان تفاوتی ندارد و تنها در ابتدای بهار مصرف

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی:

تعیین تکلیف ۴۰۰۰ دستگاه خودرو و ۲ هواپیمای توقیفی

سازمان اموال تملیکی، گفت: بیش از ۹۷ درصد تعیین تکلیف کالاها از طریق مزایده‌ها و حراج الکترونیکی است از سال ۱۴۰۲ هیچ حراج حضوری برگزار نشده است و همه حراج‌ها از طریق بستر الکترونیک دولت و حراج خرده‌فروشی برخط است. وی اضافه کرد، ۳۰ هزار نفر با سامانه حراج خرده‌فروشی در تعامل هستند و بیش از ۱۸۰ مرحله حراج خرده‌فروشی برگزار شد که در دهه فجر، ۲۲ استان حراج خرده‌فروشی را برگزار کردند، ضمن اینکه امکان حضور و شرکت همه احاد جامعه و کارمندان با رقابت و شفافیت در این حراج‌ها وجود دارد. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه دستاورد دولت سیزدهم در شفافیت مزایده‌ها و حراج‌ها، بیان کرد: وزیر امور اقتصادی و دارایی بر روی شفافیت و حذف انحصار در حراج‌ها تأکید کرد که این امر محقق شد. اجتهادی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ سازمان اموال تملیکی برای نخستین بار رتبه نخست را در اقدامات برجسته به خود اختصاص داد و مجمع عمومی نیز به تأیید دستگاه‌های

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با تأمید بر اینکه کالای رسوبی در انبارهای اموال تملیکی نداریم، گفت: کالاهایی که مربوط به دهه ۶۰ و ۸۰ و دولت‌های گذشته مانده بود، در دولت سیزدهم تعیین تکلیف شد که نشانگر همکاری دستگاه‌هاست.سازمان گزارش «عصر ایرانیان»، «سید عبدالمجید اجتهادی» روز سه‌شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار داشت: در شفافیت کامل کالاهای رسوبی را تعیین تکلیف کردیم و اکنون در انبارها کالای سنونوی نداریم. وی افزود: این سازمان قبل از دولت سیزدهم برای بسیاری مردم شناخته نشده بود، اما با اقدامات خوبی که بین رؤسای قوا شکل گرفت منجر به سرعت بخشی در تعیین تکلیف کالاها شد. معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: اقدامات خوبی در سایه تعامل سه قوا صورت گرفت با حضور رئیس جمهور طبق گزارش استانداران هرمزگان و در دیگر استان‌ها کالای رسوبی قبل از ۱۴۰۰ در بنادر و انبارهای گمرک و سازمان‌های اجتهادی با اشاره به برگزاری مزایده‌های الکترونیکی

عصر ایرانیان	
<p>چهارشنبه ۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ ■ ۴ شعبان ۱۴۴۵</p> <p>۱۴ فوریه ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۴۹</p>	
۳ اقتصاد کلان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

وزیر نفت عراق: به تعهدات اوپک پلاس پایبند هستیم

وزیر نفت عراق با تأکید بر پایبندی این کشور به برنامه کاهش تولید اوپک پلاس، گفت بیش از ۴ میلیون بشکه در روز نفت تولید نمی‌کنیم.وزیر نفت عراق، حیان عبدالغنی گفت، عراق به تصمیمات اوپک پایبند است و پس از دومین کاهش داوطلبانه‌ای که این سازمان در ماه دسامبر اعلام کرد، همچنان به عدم تولید بیش از ۴ میلیون بشکه در روز متعهد است.این مقام عراقی افزود، صادرات کنونی نفت عراق ۳٫۳۵ تا ۳٫۴ میلیون بشکه در روز است.اوپک و هم پیمانانش موسوم به اوپک پلاس در ماه نوامبر توافق کردند به صورت داوطلبانه ۲٫۲ میلیون بشکه در روز از تولید خود را تا سه ماهه نخست ۲۰۲۴ کم کنند که یک میلیون از آن شامل کاهش تولید داوطلبانه عربستان است.عبدالغنی توضیح داد که مذاکرات با شرکت‌های نفتی بین‌المللی فعال در کردستان عراق برای حل اختلافات که منجر به توقف صادرات نفت شمال این شمال این کشور شده بود، پیشرفت داشته است.وزیر نفت عراق گفت: «رئیس‌گری صادرات نفت منطقه کردستان با ازسرگیری تولید میادین این منطقه مرتبط است. مذاکرات با شرکت‌های فعال در این منطقه برای دستیابی به یک راه‌حل در آینده نزدیک در جریان است.»معاون وزیر نفت عراق در امور بالادستی در ماه نوامبر گفته بود از شرکت‌های خودرویی وزارت صمت، واردات خودروهای خارجی و نیز کنترل قیمت خودرو و همچنین اظهارات اخیر معاون حمل‌ونقل وزیر صمت، بیان کرد: راهبرد دولت که وزارت صمت آن را پیگیری می‌کند به تعادل رساندن قیمت خودروی داخلی از طریق افزایش تولید و نیز واردات خودرویی خارجی است.وی افزود: وزیر صمت وعده داده به زودی مفصلاً درباره سیاست‌های خودرویی صحبت می‌کند. فصل الخطاب راهبردهای خودرویی آن چیزی است که در دستور کار دولت است و آنچه وزیر صمت اعلام می‌کند؛ نه آنچه سایر مسؤولان مرتبط مصاحبه می‌کنند.خاندوزی درباره ورود ایرلاین‌های خارجی به پروازهای داخلی گفت: در لایحه برنامه هفتم توسعه، بندی در این خصوص در نظر گرفته شده بود که در نهایت مورد تأیید صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. در دولت هم فعلاً مصوبه‌ای دستور کار کمیسیون‌ها نیست.وی افزود: اما اینکه برنامه دستگاه‌های اجرایی چه خواهد بود با توجه، به جزئیاتی رئیس سازمان هواپیمایی داشت به نظر می‌رسد همان مسیر توسط وزارت راه و شهرسازی پی‌گیری می‌شود.

حساب آب شرب مردم سیستان از هیرمند سوا می‌شود

طبق اعلام مجری پروژه آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی سیستان، این پروژه به عنوان یکی از ۵ طرح تأمین آب سیستان و بلوچستان، تا پایان ۱۴۰۲، به بهره‌برداری می‌رسد. خوردن یک لیوان آب آفندر ساده است که در زبان فارسی به ضرب‌المثلی برای کار راحت بدل شده اما جایی در شرق ایران همزمان با برداخت نشدن قنابه هیرمند، پیدا کردن یک لیوان آب بسیار دشوار است.وزارت نیرو اعلام کرده قنابه هیرمند حق ایران است اما تأمین نیاز شرب مردم را به مذاکره بر سر قنابه گره نمی‌زند.می‌افاصله پس از این موضع، طرح آب‌رسانی از جمله ساخت آب‌شیرین کن ۱۰۰ هزار مترمکعبی در شمال سیستان و بلوچستان کلید خورد. لوله‌هایی که آب شیرین را به مردم می‌رساند، به اندازه‌ای بزرگ است که یک ماشین سنگین خاور به راحتی در آن حرکت می‌کند.مجری طرح آب‌شیرین کن سیستان و بلوچستان محمدحسن اسدی این طرح را بزرگ‌ترین آب‌شیرین‌کن خشکی دنیا می‌داند و می‌گوید که صدها نفر شهروان روز سیستان کار می‌کنند تا قافز اول طرح را قبل از عید بهره‌برداری کرده و «کار ۲ ساله را کمتر از ۶ ماه تمام کنند.»آب شرب بخشی از سیستان و بلوچستان از هیرمند تقدیه می‌شود و هیئت حاکمه افغانستان دو سالی است که اجازه ورود یک قناره آب هیرمند به ایران را نداده. نیازی ابی زاهدان و منطقه سیستان شامل ۱۲ شهر و ۱۰۰۰ روستا ۲۶۰۰ لیتر در ثانیه است که بیش از این از هیرمند تأمین می‌شد. ۴ طرح حرمسکه، آبخوان شرقی، بننان و سیستان در کنار پروژه آب‌شیرین‌کن حساب آب شرب مردم را از هیرمند سوا می‌کند.

وزیر کار: نرخ بیکاری در کشور ۲ درصد کاهش یافت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید به اینکه اگر متوسط نرخ بیکاری در کشور دو درصد کاهش یافته در استان‌هایی مانند لرستان حدود چهار درصد کاهش داشته‌است، گفت: نرخ بیکاری در برخی استان‌ها ۶ درصد کاهش یافت. سیدصورت مرتضوی صبح امروز در آیین بهره‌برداری از طرح گاوآردی ۶۰۰۰ رأسی دلفان اظهار داشت: برخی از طرح‌های اقتصادی در حوزه شیر و گوشت امروز در کشور به بهره‌برداری می‌رسد.او بیان اینکه برخی از سرمایه‌گذاری‌ها با هدف بازدهی ربالی اجرا و طراحی نمی‌شود، افزود: ما ایجاد اشتغال را به‌ویژه در استان‌های محروم پیگیری می‌کنیم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: گفته می‌شود که نرخ بیکاری استان‌هایی مانند لرستان از متوسط نرخ کشوری بیشتر است، اما بیش‌ترین اشتغال طی دو سال گذشته در این استان‌ها ایجاد شده است.

اخیار

شهر به سال آینده مدارس غیر دولتی اردبیهشت اعلام می‌شود

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: شهریه مصوب‌سال تحصیلی آینده‌مدارس غیردولتی، اردبیهشت اعلام می‌شود.احمد محمودزاده اظهار کرد: پیش‌ثبت‌نام سال آینده مدارس غیردولتی تنها به میزان شهریه اعلامی امسال، مجاز است.معاون وزیر آموزش و پرورش تا تأکید بر اینکه شهریه مصوب سال تحصیلی آینده مدارس غیردولتی، اردبیهشت اعلام می‌شود، گفت: افزایش شهریه برای پیش‌ثبت‌نام تخلف است.محمودزاده ادامه داد: اگر مدرسه غیردولتی بیشتر از شهریه‌ای که اعلام می‌شود از خانواده‌ها مبلغی اخذ کند، شهریه اضافی از حساب مدرسه برداشته می‌شود و به خانواده‌ها عودت داده می‌شود؛ همچنین جریمه نقدی تا کل شهریه متناسب با تخلفی که اتفاق می‌افتد، توسط شورای نظارت مرکزی تعیین می‌شود.وی تصریح کرد: این موضوع یک بازدارندگی خواهد بود و امیدواریم از مهر آینده شاهد این موضوعات نباشیم.

دستگیری خانم عامل بیهوشی و سرقت اموال مردان تهرانی

رئیس عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری خانم عامل بیهوشی و سرقت اموال مردان تهرانی توسط سازمان اطلاعات پلیس تهران خبر داد.سرهننگ سعید راستی گفت: در پی وصول شکایاتی علیه از چندین مرد میانسال شهر تهران با موضوع بیهوشی ۳۰ تا ۴۸ ساعته پس از حضور خانمی حدوداً ۳۰ ساله درمسیر تردد آنها پیگیری و اقدامات اطلاعاتی به منظور شناسایی سوزه در دستور کار کارشناسان مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ قرار گرفت.در بیهوشی افزود؛ بررسی‌های اولیه و رصد دوربین‌های شهری حاکی از حضور خانمی بود که در معابر عمومی شهر تهران به ویژه مرکز شهر با نزدیک شدن به خودروهای غالباً لوکس سوزه‌های مورد نظر رد شناسایی کرده و درخواست ورود به خودرو را می‌کرد و پس از سوار شدن از شگردهای مختلفی از جمله قرص‌های مختلف محلول در آب یا آمپویه با استفاده از اسپری‌های بیهوش کننده اقدام به بیهوش کردن سوزه مورد نظر کرده و سپس خودرو و تمام اسناد، اوراق، تلفن همراه و وجه نقد و اوراق بانکی قربانیان را تصاحب می‌کرد.سرهننگ راستی با بیان اینکه این فرد دارای سابقه دستگیری قبلی در حدود گذشته است تصریح کرد: خرید از فروشگاه‌های مختلف با استفاده از فروش اموال قربانیان از جمله اقدامات این متهم است.وی با اعلام اینکه نامبرده در مشارکت با همسرش اقدام به طراحی این اقدام می‌فرینده می‌کرد خاطرنشان کرد: بیش از ۱۶۰ نفر از شکات بیهوش شده شناسایی و تحقیقات پلیس برای شناسایی سایر شکات ادامه دارد.

افزایش تقاضا برای زیارت عتبات؛ اعزام‌ها گران شد

«هزینه سفر عتبات برای نیمه شعبان ۲۰ درصد افزایش یافت». این را مدیر یکی از دفاتر زیارتی حسین احمدی می‌گوید.به گزارش فارس، با توجه به افزایش تقاضا، هزینه سفر زمینی عتبات که متوسط ۷ میلیون تومان بود، به حداقل ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. معاون سازمان حج و عمرت‌رضا گفت: می‌گوید که «با توجه به اعمال زیارتی ویژه در این ماه معمولاً هزینه‌ها اندکی افزایش می‌یابد» این در حالی است که با اختصاص ارز دولتی قرار بود هزینه این سفر معنوی در هر دوره ثابت باشد. در سال‌های گذشته هزینه سفر عتبات روزانه تغییر می‌کرد اما با حمایت دولت و اختصاص ارز با نرخ ثابت به شرکت‌های مجری اعزام زائران به عتبات، هزینه این سفر در هر دوره تثبیت شد.اکنون در حالی که دفاتر زیارتی همان ارز را برای اعزام زائران می‌گیرند، هزینه سفر هوایی و زمینی را افزایش داده‌اند. مدیرعامل شرکت مسما مصطفی قاسمی می‌گوید که «عراقی‌ها قیمت هتل را بالا برده‌اند.»کمبود اسکان در ایام مناسبتی باعث شده که حتی اعزام برخی از کاروان‌ها لغو شود. از طرفی هم بسیاری به صورت انفرادی و بدون زرو هتل به زیارت بروند؛ تا جایی که در روزهای اخیر «بیش از ۸۰۰ درصد سفرهای زمینی خارج از چارچوب سازمان حج بوده است.»مدیر کاروان عتبات محمد غلامی می‌گوید که «بسیاری از زائران ایرانی در حسینیه‌ها و حتی در خیابان‌های عراق استراحت می‌کنند که در برخی مواقع در شان یک زائر ایرانی نیست.» در مقابل مدیر شرکت زیارتی محمدرضا فلاح می‌گوید که «در اعزام‌های رسمی همه زائران در هتل‌ها اسکان دارند و رفاه و عزت ایرانیان را مد نظر قرار می‌دهیم.»



گروه اجتماعی: موافقت شورای نگهبان با رشد ۶۵ درصدی «وام ازدواج» رقم این سال و پسران زیر ۲۵ سال به ۲۵۰ میلیون تومان رساند این در حالیست که مبلغ وام مذکور برای سایر زوجین واجد شرایط نیز ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شد.به گزارش «عصر ایرانیان»، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در راستای حمایت از خانواده‌ها و بحث فرزندآوری در سال

آتی، ۳۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات را به ازدواج، فرزندآوری، ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن اختصاص دادند که با موافقت شورای نگهبان روبرو شد؛ این در حالیست که واگذاری «زمین رایگان» به خانواده‌های دارای چهار فرزند و بیشتر نیز در راستای حمایت از فرزندآوری، از سوی شورای نگهبان به تأیید رسید. همچنین دربارۀ افزایش وام ازدواج برای زوج زیر ۲۵ سال و زوجۀ زیر ۲۳ سال به ۲۵۰ میلیون تومان و برای سایر افراد که ۳۰۰ میلیون تومان است، خلاف قانون اساسی شناخته نشد. همچنین حکم مربوط به واگذاری زمین رایگان به خانوارهای

بالای ۴ فرزند و بیشتر زیر ۲۰ سال، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.» به گزارش ایسنا، تومان برای قانون بودجه امسال، مبلغ وام ازدواج در سال جاری (۱۴۰۲) برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال، ۲۲۰ میلیون تومان و برای سایر زوجین ۱۸۰ میلیون تومان، فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، مبلغ برای سال آتی برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال به ۲۵۰ میلیون تومان و سایر زوجین واجد شرایط نیز ۳۰۰ میلیون تومان افزایش می‌یابد. این تسهیلات به هر یک از زوجین و همسر آن‌ها بعد از ۱/۱ تا ۱۳۹۷/

صورت زیبایی‌آید به کار؛

افزایش مبلغ وام‌های «ازدواج» و «فرزند آوری» قطعی شد

است تعلق می‌گیرد و دوره بازپرداخت آن ۱۰ ساله است.لازم به ذکر است مجلس برای سال جاری ۲۰۰ هزار میلیارد تومان به منظور پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری پیش بینی کرد که بر اساس آن رقم وام فرزندآوری به ازای فرزند اول ۳۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۶۰ میلیون تومان، فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، فرزند چهارم ۱۲۰ میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم و به بعد ۱۵۰ میلیون تومان است اما بودجه تعیین شده که کمتر از تقاضاها بود، منجر به طولانی شدن صف وام ازدواج شد و قدرت صفر کردن صف وام ازدواج را نداشت؛ از سوی

دیگر پایین بودن سقف پرداخت تسهیلات بانک‌ها برای وام ازدواج و فرزندآوری از جمله مشکلات دریافت این وام در سال جاری به شمار می‌رود.در همین راستا نمایندگان مجلس با افزایش سقف وام قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن به ۳۰۰ هزار میلیارد تومان، مبلغ وام قرض الحسنه فرزندآوری در سال آینده را به ازای فرزند اول ۴۰ میلیون تومان، به ازای فرزند دوم ۸۰ میلیون تومان، به ازای فرزند سوم ۱۲۰ میلیون تومان، به ازای فرزند چهارم ۱۵۰ میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم و به بعد ۲۰۰ میلیون تومان، افزایش دادند.

عمل زیبایی آقایان در سایه چشم‌وهم‌چشمی با بانوان



تعمای به زیبایی دارند به این گونه اعمال جراحی اقدام می‌کنند.علم جراحی پلاستیک نیز امروزه به واسطه جراحان حاذق و بهره‌گیری از مهارت‌های علمی و پزشکی باعث شده که افرادی که به نوعی بدشکلی، نواقص ظاهری و یا مشکلات در صورت خود دارند، خود را به تیغ این جراحان بسپارند و این روزها مردان نیز بی‌بهره از این همه تحول در عرصه پزشکی نیستند اما براساس اطلاعات موجود، اکنون حدود ۶۰ درصد عمل زیبایی بدون دلیل و نداشتن مشکل در صورت می‌دهند.گرایش مردان به عمل جراحی در سال‌های

اخیر بسیار مشهود شده است؛ از گرفتن زیر ابرو به شکلی نامشخص شروع شد و اکنون که عمل زیبایی در صورت و انواع کریم مردانه و استفاده از وسایل تزئینی بانوان مانند گوشواره در میان مردان هم مرسوم شده است و آنان نیز تمایل به زیبایی و زیبای شدن دارند تا بتوانند در جامعه‌ای که این‌همه گرایش به زیبایی وجود دارد، آنان هم با عمل جراحی در صورت خود قدری خودنمایی کنند؛ اما آیا این همه تغییرات مصنوعی مطلوب‌است؟.شاید روزگاران قدیم بسیاری از دختران این‌انجام عمل جراحی می‌شدند اما این روزها مردانی هم به این نوع جراحی‌ها روز به روز در حال افزایش است.دلایل گرایش جوانان به ویژه دختران و پسران به جراحی زیبایی، چرا مردان در این سال‌ها تمایل بیشتری به زیبایی دارند و رهاکارهای کاهش عوارض و خطرات ناشی از این نوع جراحی در گفت‌گویی خبرنگار گروه جامعه ایرنا با علیرضا صابری دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران تشریح شده است.صابری درباره چرایی عمل زیبایی گفت: عمل جراحی زیبایی مُد شده و از قبل هم بوده است اما علم که پیشرفت می‌کند، توانمندی در افزایش ارائه بهتر کارها نیز روند رو به رشدی را به همراه خواهد داشت.وی ادامه داد: در همه جوامع اینگونه

اجرای طرح «بر خورد با اتباع بیگانه غیر مجاز» در شهری به صورت پایلوت

افزافه کرد: ری همواره مهید قهرمانان و پهلوانان رشته های مختلف ورزشی بوده است. همه باید کمک نماییم تا نام ری بعنوان شهر طلایی المپیکی ایران مجددا احیا شود. یکی از طرح‌های ما در این حوزه ساخت و راه اندازی مجموعه ورزشی شامل خانه‌های تخصصی ورزش های مختلف می‌باشد که بر اساس توافقات انجام شده مقرر گردید اداره ورزش و جوانان نسبت به معرفی یک قطعه زمین مناسب برای این طرح اقدام و ما نیز نسبت به جذب اعتبارات مالی لازم جهت ساخت مجموعه اقدام نماییم.وی در ادامه به موضوعات ترافیکی در ری به ویژه در محدوده آستان مقدس

غربالگری رایگان هپاتیت C از سال آینده در سراسر کشور

کرد: افراد زندانی و افراد معتادی که از سرزنگ‌های مشترک استفاده می‌کنند و گروه‌های پرخطر در معرض این نوع هپاتیت قرار دارند از این رو تست و غربالگری این بیماری از سال آینده از طریق مراکز بهداشتی و درمانی به صورت رایگان انجام خواهد شد.وی زرد شدن رنگ پوست، درد در ناحیه راست بدن، التهاب کبد، خستگی و بیحالی را از علائم مشخص این بیماری شمرده و افزود: این بیماری بعد از ۱۰ تا ۲۰ سال کبد را از کار می‌اندازد و منجر به نارسایی کبد

پیش آمد، بتواند سلامتی را به بیمار برگرداند.وی اظهار داشت: در انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران هدف آگاهی‌بخشی به مردم و تضمین سلامت آنان است؛ اگرچه برخی برچسب و تهمت انحصارطلبی به پزشکان جراحی پلاستیک و زیبایی می‌زند اما دوست نداریم این نوع عمل‌ها به تعداد زیاد انجام شود. هدف نهایی دقت لازم در انجام اینگونه اعمال جراحی است. صابری به مردم توصیه کرد در صورتی که قصد انجام عمل زیبایی دارند حتما اطلاعات کافی از پزشک مراجعه‌کننده داشته باشند و با صبوری، حوصله و دقت این کار انجام دهند و جراح حاذق، شناسنامه‌دار و با مدرک واقعی انتخاب کنند.دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران از متقاضیان جراحی زیبایی خواست که حتما برای این عمل که خیلی هم آسان نیست، از وزارت بهداشت درباره پزشکان تأییدیه بگیرند، با چند پزشک ماهر و توانمند در این عرصه مشورت کنند و بعد از آن، عمل جراحی زیبایی خود را انجام دهند.وی گفت: برخلاف تصور برخی که فکر می‌کنند عمل جراحی زیبایی یک عمل بسیار ساده است و هیچ اتفاقی برای آنها رخ نمی‌دهد اما اینگونه نیست و اگر مشکل یا عوارضی ناشی از عمل جراحی برای آنها پیش بیاید برطرف کردن آن بسیار سخت است و درگیر خواهد کرد.دبیر انجمن جراحان پلاستیک فرد را درگیر خواهد کرد.دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران گفت: متقدّمی کسانی که به پزشکان جراحی پلاستیک و زیبایی مراجعه می‌کنند فقط حدود ۳۰ درصد نیاز واقعی به عمل جراحی زیبایی دارند و عمل ندارند و در بین این ۳۰ درصد هم اصلا نیاز به این عمل ندارند و در این میان ۴۰ درصد باقیمانده هم فقط در صورت تشخیص درست امکان انجام آن را خواهند داشت.

وی ادامه داد: در همین راستا، افراد متقاضی برای عمل جراحی زیبایی باید نزد پزشکان دارای مهارت و شناخته شده در زمینه جراحی پلاستیک و زیبایی بروند تا تشخیص درستی برای آنها داده شود و در صورت عدم نیاز به آن، هیچ اقدامی نشود.صابری درباره تبلیغات وسیع در زمینه انواع جراحی زیبایی به مردم هشدار داد و گفت: باید مردم هوشیار باشند که فریب پزشک‌نماها را نخورند و پزشک معتبر را درست انتخاب کنند.دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران افزود: افرادی که به اینگونه اعمال جراحی نیاز دارند می‌توانند از سایت‌های معتبر سازمان نظام پزشکی و انجمن جراحی و پلاستیک و زیبایی ایران، با استفاده از شماره نظام پزشکی یا نام و فامیل پزشک معتبر را انتخاب کنند تا بتوانند بهترین عمل و نتیجه را به دست آورند.صابری درباره پزشک نماها نیز گفت: با توجه به اینکه خطر عوارض مانند عفونت و حتی مرگ و میر در این گونه اعمال جراحی وجود دارد و اصلا عمل ساده‌ای نیست، متقاضیان این عمل‌های جراحی زیبایی باید قضیه را جدی بگیرند.

افزایش مبلغ وام‌های «ازدواج» و «فرزند آوری» قطعی شد

حضرت سیدالکرم اشاره کرد و گفت: ما در شهر ری با معضلات ترافیکی زیادی روبرو می‌باشیم. بویژه در ایامی مانند ماه محرم، پیاده روی اربعین حسینی «ع» با ایام مسلمیه در اطراف حرم حضرت عبدالعظیم با گره‌های ترافیکی سنگینی روبرو می‌شویم. یکی از طرح‌هایی که برای رفع این مشکل درحال مطالعه و طراحی می‌باشد اجرای زیرگذر مانند محدوده آستان مقدس حضرت امام رضا «ع» در مشهد می‌باشد. درحال حاضر اجرای این طرح در حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در این خصوص مذاکراتی با شهرداری تهران انجام شده است.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ ■ ۴۸ شعبان ۱۴۴۵
۱۴ فوریه ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۹۹

جامعه

www.asre-iranian.ir

۵

«تصادیه‌کانون وکلا»به‌دلیل گرانفروشی ۱۲۰میلیاردتومان جریمه‌شد

یک عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز اعلام کرد که «تصادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران» به اتهام گرانفروشی از سوی سازمان تعزیرات حکومتی به پرداخت ۱۲۰ میلیارد تومان جریمه محکوم شده است.فرشید فرحناکیان در توییت نوشته که او به اتهام گرانفروشی در برگزاری آزمون وکالت ۱۴۰۲ از «تصادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران (اسکودا)» شکایت کرده و جریمه‌اصداری در مورد تحقق تخلف گران‌فروشی توسط اسکودا راجع به هزینه دریافتی از داوطلبان بابت ثبت‌نام از مومن وکالت ۱۴۰۲ رقم یکصد و بیست میلیارد تومان است.

۱۶باند شرط بندی آنلاین با گردش ۷۵۰۰میلیاردریال منهدم شد

سردار وحید مجید از شناسایی و دستگیری اعضای باند حرفه‌ای فعال در زمینه شرط بندی اینترنتی خبر داد و اظهار داشت: در جریان پایش شبانه روزی کارشناسان این پلیس روی فعالیت سایت‌های شرط بندی آنلاین و اشرافیت حاصله در این حوزه، اعضای دو باند ۷ نفره در زمینه اجاره حساب‌های بانکی و استفاده از آن‌ها در سایت‌های شرط بندی شناسایی و دستگیر شدند.وی گفت: در این خصوص طی بررسی‌ها و تحقیقات انجام شده مشخص شد این دو باند حدود ۱۶۰۰ فقره حساب بانکی متعلق به افراد مختلف را اجاره و در اختیار سایت‌های شرط بندی قرار داده‌اند و گردش مالی بالغ بر ۷۰۱ میلیارد ریال داشته‌اند.ریس پلیس فتا فراجا ادامه داد: متهمان به شکل های مختلف اقدام به اجاره حساب‌های بانکی با عنوان موضوعاتی نظیر فرار از مالیات، محدودیت‌های سقف تراکنش، فعالیت در حوزه بورس و ارزهای دیجیتال نموده و در تابق با آن اطلاعات حساب‌های اجاره شده را در راستای پولشویی‌های مرتبط با سایت‌های شرط بندی آنلاین استفاده می‌کردند.این مقام ارشد سایبری افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحد‌های پلیس فتا استان‌ها، از ابتدای سال ۱۶ و با بند شرط بندی آنلاین یک گردش مالی بالغ بر هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال متلاشی شد و ۱۵۷ نفر از نفرات اصلی این سایت‌ها در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضایی معرفی دند. رییس پلیس سایبری کشور در توضیح به شهروندان گفت: تبلیغات سایت‌های شرط بندی آنلاین در خصوص کسب درآمد بی زحمت و پولدار شدن در یک شب دروغی بزرگ است که بررسی پرونده‌های رسیدگی شده نشان می‌دهد در نهایت منتهی به نابودی زندگی و از دست رفتن سرمایه افراد فریب خورده خواهد گردید.

چمران: اتوبوسی نمی‌خواهیم که در کنار خیابان خراب شود

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در حاشیه جلسه علنی شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران در خصوص تعیین تکلیف نرخ عوارض نوسازی، گفت: باید وزارت کشور ابتدا اقداماتی می‌کرد و بعد شهرداری لایحه را می‌فرست که قدری دیر شدوی در خصوص کیفیت اتوبوس‌های تولید داخل، گفت: اگر شرکت های اتوبوسرانی اتوبوس با کیفیت و باقیمت مناسب تولید کنند، خریداری می‌کنیم. رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه ما در مباحث مالی و ملکی (شهرداری و خودروساز) دخالت نمی‌کنیم، گفت: اختلاف زیادی بین قیمت اتوبوسی که خودروساز می‌گوید با اتوبوس های وارداتی وجود دارد.چمران بیان کرد: ما اتوبوسی می‌خواهیم که کنار خیابان خراب نشود تا مردم معطل شوند.رئیس شورای شهر تهران در خصوص برگزاری نمایشگاه گردشگری در ستول و غرفه داشتن شهرداری در این نمایشگاه، گفت: البته شهرداری توضیحاتی داد اما بنده به این نمایشگاه نمی‌روم و به دیگران هم اعلام کردیم نروند.چمران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه نمایشگاه های هم در مصلی تهران برگزار می‌شود، گفت: در همه جا نمایشگاه برگزار می‌شود حتی در منطقه ۲۲ هم این اقدام صورت می‌گیرد.بر اساس این گزارش، مهدی پیرهادی در جلسه علنی شورا گفت:۲۲ بازار میوه و تره بار در سطح شهر تهران افتتاح شد و شهرداری قول داده تعداد بازارهای میوه و تره بار شهر تهران را تا پایان این دوره مدیریت شهری به ۱۰۰ بازار برساند

